

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **225zak017** **Opravy budov**

Zhotovitel: **Ing. Miroslav Sporek**
186
76325 **Vysoké Pole**

IČO: **10645829**
DIČ: **██████████**

Objednatel: **Lesy České republiky, s.p.**
Přemyslova 1106/19
50008 **Hradec Králové**

IČO: **42196451**
DIČ: **CZ42196451**

Vypracoval: **Sporek**

Základ pro sníženou DPH:	15 %	133 371,76 CZK
Snížená DPH	15 %	20 005,76 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	8 294,13 CZK
Základní DPH	21 %	1 741,77 CZK

Zaokrouhlení: **0,00 CZK**

Cena celkem: 163 413,42 czk

V _____ dne 10.07.2025

Miroslav Sporek

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	225zak017	Opravy budov	List č. 2
---------	-----------	--------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		141 665,89	133 371,76	8 294,13
0001	Rýmařov, Janovice 7	25 748,12	25 748,12	0,00
22501	Rýmařov, Janovice 7 - oprava střech	25 748,12	25 748,12	0,00
0002	Malá Morávka 168	107 623,64	107 623,64	0,00
22501	Malá Morávka 168 - oprava střech a vstup.schodiště	107 623,64	107 623,64	0,00
0003	Karlovy pod Pradědem 14	8 294,13	0,00	8 294,13
22501	Karlovy pod Pradědem 14 - komínová lávka	8 294,13	0,00	8 294,13

Stavba:	225zak017	Opravy budov	List č. 3
---------	-----------	--------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	138,71	0,00000
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	136,52	0,00317
8	Trubní vedení	HSV	792,29	0,00072
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	1 463,76	0,00000
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	9 973,95	0,22190
99	Staveništní přesun hmot	HSV	303,75	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	1 507,76	0,07580
762	Konstrukce tesařské	PSV	6 800,82	0,16509
764	Konstrukce klempířské	PSV	45 146,49	0,13821
765	Krytiny tvrdé	PSV	22 449,37	0,12688
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	45 612,11	0,54074
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	7 340,36	0,00000
			141 665,89	1,27251

Stavba:	225zak017	Opravy budov	List č. 4
Objekt:	0001	Rýmařov, Janovice 7	
Rozpočet:	2250170001	Rýmařov, Janovice 7 - oprava střech	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1	Zemní práce					
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,06	2 311,81	138,71
	Výkaz výměr:	0,2*0,2*1,5		0,06		

Celkem za: 1	Zemní práce					138,71
---------------------	--------------------	--	--	--	--	---------------

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
2	631664112R00	Oprava betonových podlah cementovou hmotou tl. do 20 mm	m2	0,10	1 365,21	136,52
Celkem za: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					136,52

Díl: 8	Trubní vedení					
3	871219113R00	Kladení dren. potrubí bezvýkop., flex.PVC,s obsypem	m	1,50	481,79	722,69
	Popis:	Včetně : - proříznutí rýhy, - vtažení flexibilního potrubí.				
4	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	1,50	46,40	69,60
Celkem za: 8	Trubní vedení					792,29

Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
5	721242111RT1	Lapač sřešních splavenin PP HL660, D 110 mm kolmý odtok	kus	1,00	1 467,55	1 467,55
6	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	14,68	2,74	40,21
Celkem za: 721	Vnitřní kanalizace					1 507,76

Díl: 762	Konstrukce tesařské					
7	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	7,20	411,14	2 960,21
8	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	7,20	74,67	537,62
9	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	34,98	10,59	370,42
Celkem za: 762	Konstrukce tesařské					3 868,25

Díl: 764	Konstrukce klempířské					
10	764352291R00	Montáž žlabů Pz podokapních půlkruhových	m	7,60	283,05	2 151,18
11	764359291R00	Montáž kotlíku Pz oválného	kus	1,00	355,37	355,37
	Popis:	Montáž naohýbaného a upraveného kotlíku včetně spojovacích prostředků. Bez dodávky kotlíku.				
12	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	8,00	68,73	549,84
	Výkaz výměr:	HB: 8		8,00		
13	764359810R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30°	kus	1,00	91,64	91,64
14	553523004R	Žlab půlkruhový rš 330 mm pozink-lak, délka 4 m	m	8,00	208,47	1 667,76
15	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	48,16	2,96	142,55
Celkem za: 764	Konstrukce klempířské					4 958,34

Díl: 765	Krytiny tvrdé					
16	765321814T00	Demontáž azbestocement.čtverců na bednění, do sutí, jednotlivě	kus	10,00	88,52	885,20
17	765361810R00	Demontáž šindelové krytiny, do sutí	m2	7,20	283,29	2 039,69
	Výkaz výměr:	kůlna: 7,2*1		7,20		
18	765379111R00	Montáž zastř.střech jednod.bitum.šindelí přibitím	m2	7,20	318,76	2 295,07
19	62866204R	Šindel sřešní charBIT AS OBDÉLNÍK černý	m2	8,00	263,47	2 107,76

Stavba:	225zak017	Opravy budov	List č. 5
Objekt:	0001	Rýmařov, Janovice 7	
Rozpočet:	2250170001	Rýmařov, Janovice 7 - oprava střech	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
20	765322955T00	Výměna krytiny vláknocementové jednotlivě	ks	10,00	154,21	1 542,10
21	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	88,70	12,90	1 144,21
Celkem za: 765		Krytiny tvrdé				10 014,03

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
22	979095312R00	Naložení a složení suti	t	0,42	1 580,96	657,09
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,23	365,22	2 276,95
	Popis:	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,42	500,82	208,16
25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,25	55,82	69,60
26	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,42	2 695,72	1 120,42
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 332,22

Stavba:	225zak017	Opravy budov	List č. 6
Objekt:	0002	Malá Morávka 168	
Rozpočet:	2250170002	Malá Morávka 168 - oprava střech a vstup.schodiště	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					
1	965048130R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 30%	m2	7,53	54,17	407,90
2	965081712R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2	m2	7,53	140,22	1 055,86
Celkem za: 9	Ostatní konstrukce, bourání					1 463,76

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
3	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	35,00	284,97	9 973,95
Celkem za: 94	Lešení a stavební výtahy					9 973,95

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
4	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,22	1 368,87	303,75
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot					303,75

Díl: 764	Konstrukce klempířské					
5	764352291R00	Montáž žlabů Pz podokapních půlkruhových	m	38,00	283,05	10 755,90
	Výkaz výměr:	330: 24		24,00		
		nad vstupem: 6		6,00		
		zadní vstup: 8		8,00		
6	764355293R00	Montáž čel Pz nástřešních oblých	kus	5,00	167,73	838,65
7	764359291R00	Montáž kotlíku Pz oválného	kus	3,00	355,37	1 066,11
	Popis:	Montáž naohýbaného a upraveného kotlíku včetně spojovacích prostředků. Bez dodávky kotlíku.				
	Výkaz výměr:	zadní: 2		2,00		
		schodiště: 1		1,00		
8	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm	m	9,50	670,59	6 370,61
	Popis:	včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.				
	Výkaz výměr:	5,5+4		9,50		
9	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	24,00	68,73	1 649,52
10	764359810R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30°	kus	3,00	91,64	274,92
11	5535132111R	Odskok svodové roury Lindab SOKN Elite PE, průměr 100 mm	kus	2,00	1 061,33	2 122,66
12	553523000R	Žlab půlkruhový rš 250 mm pozink-lak, délka 4 m	m	8,00	173,44	1 387,52
13	553523006R	Žlab půlkruhový rš 330 mm pozink-lak, délka 6 m	m	38,00	208,47	7 921,86
	Výkaz výměr:	zadní: 4*6		24,00		
		nad vstupem: 1*6		6,00		
		zadní vstup: 8		8,00		
14	553523013R	Roh vnitřní žlabu půlkruhového rš 330 pozink-lak	kus	1,00	458,93	458,93
15	553523022R	Čelo žlabu půlkruhového rš 330 pozink-lak	kus	5,00	58,03	290,15
16	553523023R	Čelo žlabu půlkruhového nasouvací rš 330 pozink-lak	kus	3,00	124,49	373,47
17	553523041R	Kotlík oválný 330/100 pozink-lak	kus	3,00	277,47	832,41
18	553523051R	Spojka žlabu půlkruhového rš 330 pozink-lak	kus	3,00	195,18	585,54
19	553523103R	Roura svodová kruhová d 100 mm pozink-lak, l = 1 m	m	5,50	226,83	1 247,57
20	553523116R	Koleno svodu d 120 mm 72° pozink-lak	kus	4,00	439,94	1 759,76
21	553523117R	Koleno svodu soklové d 120 mm pozink-lak	kus	2,00	548,60	1 097,20
	Výkaz výměr:	sam.svod: 1		1,00		
		zadní: 1		1,00		

Stavba:	225zak017	Opravy budov	List č. 7
Objekt:	0002	Malá Morávka 168	
Rozpočet:	2250170002	Malá Morávka 168 - oprava střech a vstup.schodiště	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
22	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	390,33	2,96	1 155,37
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				40 188,15

Díl: 765	Krytiny tvrdé					
23	765322955T00	Výměna krytiny vláknocementové jednotlivě	ks	20,00	154,21	3 084,20
24	765321811R00	Demontáž azbestocem.čtverců na laťování, do suti	m2	2,00	132,93	265,86
25	908 R00	Hzs-práce výškových specialistů - zřízení a odstranění jistících prvků osobní ochrany	h	3,00	885,12	2 655,36
26	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	60,05	17,79	1 068,36
Celkem za: 765		Krytiny tvrdé				7 073,78

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
27	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 10 mm	m2	7,53	218,26	1 643,50
	Výkaz výměr:	4,83+9*0,3		7,53		
28	771120112R00	Kladení dlaždic na stupnice, do tmele, dvě řady	m	4,83	337,01	1 627,76
	Výkaz výměr:	3*1,61		4,83		
29	771130211R00	Obklad soklíků schodišťových stupňovitých, do tmele, výšky do 100 mm	m	10,32	322,68	3 330,06
	Výkaz výměr:	9*0,48+06		10,32		
30	771275511RT6	Montáž dlažby/schodovek schodišťových stupňů - stupnice z dlaždic keramických, do tmele tmel weberfor profiflex,spára webercolor premium	m	12,00	459,35	5 512,20
	Výkaz výměr:	8*1,5		12,00		
31	771285221RT6	Montáž dlažby schodišťových stupňů - podstupnice z dlaždic cihelných, do tmele tmel weberfor profiflex,spára webercolor premium	m	12,00	460,79	5 529,48
32	23521594.AR	Stěrka podlahová samonivelační Mapei Ultraplan	kg	225,90	42,17	9 526,20
	Výkaz výměr:	7,53*30		225,90		
33	59631372T	Dlaždice schodová NK S 25240x330x18 Natural keramika	kus	56,25	190,58	10 720,13
	Výkaz výměr:	13,5/0,24		56,25		
34	59631374T	Lišta krajová /sokl/ NK L 25240x75x18 Natural keramika	kus	43,00	32,58	1 400,94
	Výkaz výměr:	10,32/0,24		43,00		
35	59631376T	Dlažba NK D 25240x240x18 Natural keramika	kus	13,33	46,58	621,07
	Výkaz výměr:	3,2/0,24		13,33		
36	59631379T	Podstupnice NK P25 240x155x18 Natural Keramika	ks	54,17	29,32	1 588,17
	Výkaz výměr:	13/0,24		54,17		
37	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	415,00	9,91	4 112,60
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				45 612,11

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
38	979095312R00	Naložení a složení suti	t	0,29	1 580,96	456,27
39	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,33	365,22	1 581,02
	Popis:	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
40	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,29	500,82	144,54
41	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,87	55,82	48,33

Stavba:	225zak017	Opravy budov	List č. 8			
Objekt:	0002	Malá Morávka 168				
Rozpočet:	2250170002	Malá Morávka 168 - oprava střech a vstup.schodiště				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
42	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,29	2 695,72	777,98
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 008,14

Stavba:	225zak017	Opravy budov	List č. 9
Objekt:	0003	Karlov pod Pradědem 14	
Rozpočet:	2250170003	Karlov pod Pradědem 14 - komínová lávka	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 762	Konstrukce tesařské					
1	762355111RT2	Montáž komínových lávek z fošen, š. do 0,3 m včetně dodávky řeziva, fošny BO tl.50 mm	m	5,00	530,35	2 651,75
2	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	26,52	10,59	280,82
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				2 932,57

Díl: 765	Krytiny tvrdé					
3	765321814T00	Demontáž azbestocement.čtverců na bednění, do sutí, jednotlivě	kus	10,00	132,93	1 329,30
4	765322955T00	Výměna krytiny vláknocementové jednotlivě	ks	10,00	154,21	1 542,10
5	908 R00	Hzs-práce výškových specialistů - zřízení a odstranění jistících prvků osobní ochrany	h	2,00	885,12	1 770,24
6	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	46,42	15,51	719,92
Celkem za: 765		Krytiny tvrdé				5 361,56